—1—

东大教字〔2021〕75号

关于变更崔奇奇等 2 名全日制本科生

学信网姓名信息的通知

各有关部门：

崔奇奇、李姝婷 2名全日制本科生在校期间提出修改学信网姓

名信息的申请。根据教育部《普通高等学校学生管理规定》（教育

部令第 41 号）、《东北大学全日制本科生学籍管理规定》（东大校

字〔2017〕66 号）等文件精神，经审核，学校认定该 2 名同学申

请理由充分、合理、合法，证明文件真实、有效，同意予以变更姓

名信息。具体如下：

一、“崔奇奇”变更为“崔舒旭”

崔奇奇，学号 20194820，男，计算机科学与工程学院 2019级

计算机科学与技术专业学生，其学信网中姓名信息由“崔奇奇”变

东 北 大 学 文 件

 —2—

更为“崔舒旭”。

二、“李姝婷”变更为“李寒宵”

李姝婷，学号 20210915，女，艺术学院 2021级设计学类专业

学生，其学信网中姓名信息由“李姝婷”变更为“李寒宵”。

特此通知。

东北大学

2021年 12月 17日

东北大学校长办公室 2021年 12月 17日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2